



Szanowni Państwo

Absolwentki i Absolwenci SLA

Z okazji Jubileuszu 25-lecia istnienia Podyplomowych Studiów Literacko-Artystycznych na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego, który przypada na rok 2019, zapraszamy Państwa do udziału w tworzeniu okolicznościowej Antologii.

Tytuł roboczy:

„250 kart na 25 lat”

Wydanie książki planowane jest jesienią 2019 roku, aby można zrobić jej promocję podczas obchodów jubileuszowych, które odbędą się w połowie listopada 2019 r.

Prosimy o możliwie szybką odpowiedź potwierdzającą chęć udziału w przedsięwzięciu oraz o nadsyłanie propozycji tekstów do publikacji na stworzony do tego celu adres mailowy:

sla25lat@gmail.com

Do 15 marca 2019 r. czekamy na Państwa

- **wiersze (4-6) lub prozę / dramat (do 8 stron; może być fragment) - mile widziane utwory dotychczas niepublikowane,**
- **krótki biogram,**
- **zdjęcie (czarno-białe),**
- **wspomnienia związane ze studiami w Studium Literacko-Artystycznym.**

Książka zostanie wydana w „Serii SLA”, redagowanej przez Prof. zw. dr hab. Gabriellę Matuszek-Stec, wychodzącej przy wydawnictwie Księgarnia Akademicka.

Przywołajcie Państwo najlepsze wspomnienia ze studiów w Krakowie i podzielcie się nimi.

Prosimy o rozestanie tej informacji do Koleżanek i Kolegów z roku, z którymi macie kontakt!

Przypominamy także, że został ogłoszony Konkurs im. Macieja Słomczyńskiego (IV edycja), więc nadsyłajcie Wasze książki na adres Sekretariatu SLA.

Podyplomowe Studia Literacko-Artystyczne UJ

(pierwsza w Polsce szkoła pisarzy istniejąca od 1994 r.)

oraz

Stowarzyszenie Absolwentów, Wykładowców i Słuchaczy SLA UJ

z okazji **Jubileuszu 25-lecia**



ogłaszają IV edycję **Konkursu Literackiego im. Macieja Słomczyńskiego na najlepszą pracę z kręgu słuchaczy i absolwentów.**

W konkursie mogą wziąć udział absolwenci i słuchacze SLA, przedstawiając do oceny jury utwory niepublikowane: tom poezji, powieść, zbiór opowiadań, reportaż literacki, dramat / słuchowisko radiowe.

Przewidujemy przyznanie nagrody głównej oraz dwu wyróżnień.

Nagrodzone utwory zostaną opublikowane w formie książkowej w „Serii Studium Literacko-Artystycznego UJ”.

Warunkiem udziału w konkursie jest nadesłanie pracy w 3 egzemplarzach na adres: Podyplomowe Studia Literacko-Artystyczne UJ, 31-007 Kraków, ul. Gołębia 16, do 30 czerwca 2019 roku. Prace powinny być opatrzone godłem, a w zaklejonej kopercie, także z godłem, prosimy podać nazwisko autora/autorki, dane do kontaktu i rok ukończenia SLA. Udział w konkursie oznacza zgodę na druk utworu w „Serii Studium Literacko-Artystycznego UJ”. Autor/ka otrzyma 150 egzemplarzy swojej książki.

Organizatorzy nie zwracają przesłanych materiałów.

Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi podczas obchodów jubileuszowych, w listopadzie 2019 roku.